



Konsek Trøndelag Iks
Postboks 2564
7735 Steinkjer

Vår ref.
24/1994 - 3

Deres ref.

Saksbehandler
Birgitte Haugan Nytrøen

Dato
30.12.2024

Kontrollutvalgets årsplan 2025

Kommunestyret har i møte 19.12.2024 fattet følgende vedtak 115/24:

Rendalen kommune, kommunestyret, tar kontrollutvalgets årsplan for 2025 til orientering.

Med hilsen

Birgitte Haugan Nytrøen
Konsulent

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

Kopi til:

Anne Lise Trøen
Lars Erik Bjøntegaard
Linda Døsen Stubsveen

Kommunedirektøren
Økonomiavdelingen
Ordføreren



Saksframlegg

Vår ref.: 24/1994 - 2	Dato: 05.12.2024	Saksbehandler: Birgitte Haugan Nytrøen
Behandling av saken:		
Saksnr. 115/24	Utvalg Kommunestyret	Møtedato 19.12.2024

Kontrollutvalgets årsplan 2025

Kortversjon av saken:

Kontrollutvalget har behandlet års- og møteplan for kontrollutvalget for 2025 i sak 33/24 i kontrollutvalgets møte 25.11.2024 og ber kommunestyret ta kontrollutvalgets årsplan for 2025 til orientering.

Vedlegg

Årsplan for Rendalen 2025 .docx	05.12.2024
Kontrollutvalgets årsplan for 2025	05.12.2024

Saksopplysninger:

Kommunene er samfunnets viktigste velferdsprodusenter og forvalter betydelige ressurser på vegne av innbyggerne. Omfanget og bredden i den kommunale tjenesteproduksjonen medfører behov for utstrakt styring og kontroll. Egenkontrollen er et viktig element i det lokale folkestyret, og skal bidra til å styrke allmenhetens tillit til forvaltningen i tillegg til å bidra til at kommunene når de mål som er satt.

Kontrollutvalget er kommunestyrets redskap for å føre løpende kontroll med forvaltningen på kommunestyrets vegne. Arbeidet styres av kommunelovens §§ 22, 23 og 24 samt forskrift om kontrollutvalg og revisjon i kommuner og fylkeskommuner. God dialog og informasjonsutveksling er sentralt for å lykkes med samspillet mellom kommunestyret og kontrollutvalget. Kontrollutvalget ønsker med dette å legge til rette for god og åpen dialog som skaper en gjensidig forståelse for gjennomføringen av oppgavene. Det er også viktig å tydeliggjøre den klare ansvars- og oppgavefordelingen mellom kontrollutvalget, sekretariatet, administrasjonen og revisjonen.

Kontrollutvalgets oppgaver er omfattende, og knytter seg både til kontroll med den kommunale forvaltningen og til kontroll med revisjonens arbeid og kommunale selskap. Dette innebærer å

iverksette forvaltningsrevisjon, eierskapskontroll og andre undersøkelser i kommunen, samt påse at kommunens regnskap blir betryggende revidert.

En årsplan er et av kontrollutvalgets viktigste styringsdokumenter for å planlegge en god og riktig egenkontroll som er tilpasset kontrollutvalgets ressurser.

Saksvurdering:

Møter i kontrollutvalget:

Møtene i kontrollutvalget er åpne. Møtene vil være lukket i saker/orienteringer der lov- og regelverk hjemler taushetsplikt og lukket dør.

Kommunens ordfører og revisor har møte- og talerett i kontrollutvalgets møter. Det legges opp til 5 møter i 2025, se kontrollutvalgets møteplan for 2025 i kapittel 3.

Fjernmøte:

Rendalen kommune har ikke åpnet for at folkevalgte organ kan gjennomføre fjernmøte i sitt saksbehandlingsreglement.

Kommuneloven § 11-7 åpner for at møter kan avholdes som fjernmøter. Det er en forutsetning for å avholde fjernmøte at kommunestyret selv har besluttet at de folkevalgte organene i kommunen skal ha adgang til å avholde fjernmøte. Mulighet for fjernmøte anses som et godt og effektivt supplement, særlig med tanke på deltagelse for revisor for å kunne spare kostnader til reising. Det hadde derfor vært ønskelig at kommunestyret kan vurdere å åpne for dette.

Kontrollutvalgets sekretariat:

Sekretariatsfunksjonen for kontrollutvalget er uavhengig fra kommunens administrasjon. Kommunen har avtale med Konsek Trøndelag IKS for 2 år fra den 14. mars 2024, med mulighet for 1 + 1 år forlengelse.

Avtalen innebærer at Rendalen kommune får 224 timer pr. år. Timebudsjettet inkluderer møtevirkosomhet, reisetid og saksforberedelser og utarbeidelse av risiko- og vesentlighetsvurderinger for plan for forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll. Timeleveranse legges frem hvert halvår. Sekretariatfunksjonen vil utføres av Ragnhild Aashaug som ansvarlig rådgiver. Selskapet har bred kompetanse som vil bistå i ulike saker.

Revisjonen:

Revisjonen er uavhengig av kommunens administrasjon. Kommunens regnskapsrevisjon gjennomføres etter avtale med KPMG AS med Thore Kleppen som oppdragsansvarlig regnskapsrevisor til og med 31.12.2024. Det betyr at revisjon av regnskapsåret 2024 skal gjennomføres av KPMG AS.

Forvaltningsrevisjon, eierskapskontroll og andre undersøkelser gjennomføres etter avtale med ny leverandør av revisjonstjenester. Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor skal pekes ut for hvert enkelt forvaltningsrevisjonsprosjekt eller eierskapskontroll.

Det inngås ny avtale for alle revisjonstjenestene fra og med den 01.01.2025. Alle revisjonstjenestene er samlet i en avtale.

For ytterligere detaljer, se vedlagte årsplan for kontrollutvalget 2025, behandlet i kontrollutvalgets møte 25.11.2024, sak 33/24.

Kontrollutvalgets innstilling:

Rendalen kommune, kommunestyret, tar kontrollutvalgets årsplan for 2025 til orientering.

Kommunestyret 19.12.2024**Behandling****Votering nr 1** - Votering over forslag

Forslag: **Opprinnelig forslag**

For: 17 stemmer (100%) - Ap 8, H 2, SP 6, SV 1

Mot: 0 stemmer (0%)

Vedtak

Rendalen kommune, kommunestyret, tar kontrollutvalgets årsplan for 2025 til orientering.